
Andrzejki to jedna z najbardziej tajemniczych nocy w roku, kiedy to staramy się uchylić rąbka tajemnicy dotyczącej 

naszej przyszłości.  Wieczór wróżb przypada w nocy z 29 na 30 listopada, w wigilię świętego Andrzeja – patrona Szkocji, 

Grecji i Rosji. Andrzejki są specjalną okazją do zorganizowania ostatniej hucznej zabawy przed zbliżającym się 

adwentem. Nie inaczej mogło być w kobylnickiej  szkole…  

28 listopada 2024 r.  odbyła się zabawa andrzejkowa dla uczniów klas I - III. Na naszych milusińskich oprócz zabawy 

tanecznej czekało bardzo dużo atrakcji. Dzieci obejrzały pokaz iluzji i kreowania balonowych stworków. Wróżki i wróżbici 

z klasy 3b pod nadzorem opiekunek Małego Samorządu Uczniowskiego przygotowali andrzejkowe wróżby dla uczniów. 

Imprezę andrzejkową poprowadził Hrabia Smarkula (Pan Łukasz Grodzicki), za co składamy serdeczne podziękowania, 

bo na  1,5 godziny przeniósł naszych uczniów do świata magii, iluzji i wspaniałej zabawy tanecznej przy 

najpopularniejszych hitach dziecięcych. Zabawa była cudowna, o czym świadczyły uśmiechy naszych podopiecznych. 

Już teraz chcemy zaprosić na kolejną zabawę taneczną z przebraniami, która odbędzie się 6 lutego 2025 roku. 

       

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W Szkole Podstawowej w Kobylnicy dużo się dzieje! 

W listopadzie uczniowie klas I-III rywalizowali w tradycyjnym już konkursie między klasowym na najbardziej 

zamisiowaną klasę. Konkurs zorganizowany był przez Mały Samorząd Szkolny i polegał na tym, aby w 

Międzynarodowym Dniu Misia, który przypada 25 listopada przynieść do szkoły jak największą ilość pluszowych 

misiaków. Konkurs ten każdego roku budzi u naszych podopiecznych ogromne emocje, dzieci przynoszą misie od 

malutkich-wielkości zapałki do misiów o wysokości 1,5 metra. W tym roku najbardziej zamisiowaną klasa okazała się 

klasa 1C. Mały Samorząd Uczniowski wraz z opiekunkami składa serdecznie gratulują wygranej i zaprasza do udziału 

w przyszłorocznej edycji konkursu.  

 

 

 

Drugim co rocznym konkursem świątecznym organizowanym w naszej Szkole jest konkurs na słowniczek świąteczny w 

języku angielskim lub niemieckim. Konkurs ten cieszy się ogromną popularnością, jednak w tym roku na konkurs 

wpłynęła rekordowa liczba prac, bo było ich ponad 50. Decyzja o wyborze zwycięzców była ogromnie trudna, jednak 

w naszej ocenie prace wszystkich uczniów zasłużyły na ogromne gratulacje! Po raz kolejny pokazaliście, że macie 

ogromny potencjał, talent, a Wasza wyobraźnia przekracza wszelkie możliwe granice. Serdecznie zapraszamy do 

podziwiania talentów naszych uczniów. Organizatorki konkursu zorganizowały wystawę prac w korytarzu w budynku 

B. 

    

 

 

 



 

 

Kolejnym konkursem zorganizowanym przez Mały Samorząd Uczniowski był konkurs związany ze Świętami Bożego 

Narodzenia. W ramach rywalizacji między klasowych nasi uczniowie mieli stworzyć własnoręcznie najdłuższy łańcuch 

na choinkę z papieru. W konkursie tym klasami, które posklejały największą liczbę oczek okazały się 1a, 2f i 3b. 

Serdecznie gratulujemy wygranej w konkursie. 

       


